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KARTA INFORMACYJNA PRODUKTU

Informacje o produkcie
Eurol Protence 5W-30 GN II to w pełni syntetyczny olej do stosowania w silnikach benzynowych samochodów 
osobowych i lekkich pojazdów użytkowych. Olej ten może być bezproblemowo stosowany w samochodach z 
katalizatorem, turbosprężarką i bezpośrednim wtryskiem, tam gdzie zalecane są Dexos 1 Gen 2, API SN (ale także SJ, 
SL i SM) lub ILSAC GF-5 (ale także GF-2,-3 i -4).
 
Eurol Protence 5W-30 GN II, który spełnia specyfikację GM Dexos 1 Gen 2, oferuje silnikom GM/Opel dodatkową 
ochronę przed LSPI (Low Speed Preignition). LSPI to zjawisko występujące przy niskich prędkościach w małych 
silnikach o stosunkowo dużej mocy. Skutkiem jest stukot silnika.
 
Eurol Protence 5W-30 GN II zapewnia doskonałą ochronę przed utlenianiem i osadami oraz zapobiega tworzeniu się 
szlamu i laków. Olej spełnia również najwyższe amerykańskie wymagania dotyczące ochrony przed zużyciem, opisane 
w 2015 roku.
 
Eurol Protence 5W-30 GN II oferuje poprawę oszczędności paliwa, także w dłuższym okresie, co skutkuje niższą 
emisją. Może być również stosowany w silnikach pracujących na benzynie z maksymalnie 85% etanolu (E85).
 
Eurol Protence 5W-30 GN II może być również stosowany tam, gdzie zalecany jest GM dexos 1. Eurol Protence 5W-30 
GN II jest również odpowiedni dla najnowocześniejszych pojazdów hybrydowych, takich jak Toyota, Honda i Lexus.
 
W przypadku niektórych zastosowań, takich jak częste krótkie przejazdy (taksówki, kurierzy) i duże obciążenia, należy 
skrócić interwały wymiany, co jest wymienione w niektórych zaleceniach producenta. Jeśli wymagana jakość dla 
pojazdu nie jest wymieniona pod "performance", należy najpierw sprawdzić przydatność tego oleju w zaleceniach 
producenta lub za pośrednictwem Eurol Product Advisor na www.eurol.com.

Właściwości fizyczne
Charakterystyczny Wartość/wynik Norma ASTM

Kolor bursztynowa 

Gęstość w temperaturze 20°C 0.85 kg/l ASTM D 4052

Lepkość kinematyczna w 40°C 61.1 cSt ASTM D 445

Lepkość kinematyczna w 100°C 10.8 cSt ASTM D 445

wskaźnik lepkości 169 ASTM D 2270

Lepkość dynamiczna (CCS) 4,226 cP ASTM D 5293

Temperatura zapłonu 230 °C ASTM D 92

Popiół siarczanowy 0.9 wt% ASTM D 874

Temperatura płynięcia -42 °C ASTM D 97
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Celem niniejszego dokumentu jest poinformowanie Państwa o właściwościach produktów i możliwych zastosowaniach produktów Eurol. Informacje zawarte w tym dokumencie 
mogą ulec zmianie w dowolnym momencie i bez powiadomienia ze względu na trwające badania i rozwój produktów. Dane analityczne na tym arkuszu zawierają typowe wartości. 
Drobne odchylenia, które mogą wystąpić podczas normalnego procesu produkcyjnego produktu, nie mają wpływu na jakość produktu. Chociaż niniejszy arkusz informacyjny został 
opracowany z dużą starannością, Eurol nie ponosi odpowiedzialności za szkody wynikające z niekompletności i/lub niedokładności w tekście. Radzimy zawsze postępować zgodnie 
z instrukcjami producenta Tłumaczenia podane tutaj są wykonane przy użyciu ChatGPT, modelu języka AI opracowanego przez OpenAI. Chociaż staramy się dostarczać dokładne i 
przydatne tłumaczenia, nie możemy zagwarantować, że wszystkie tłumaczenia są wolne od błędów lub zawsze oddają prawidłowy kontekst i niuanse.


